
あかるくすなおな五小の子 

  

 

古河第五小学校 学校評価【後期】 

   いよいよ３月、年度末を迎えます。学校では１年のまとめの時期、６年生の卒業も迫ってきました。 

  改めまして、今年度も、保護者の皆様、地域の皆様のご理解とご協力、誠にありがとうございました。 

                        ＊グラフは左より 児童・保護者・教職員の順です。 

 １ 楽しく生活 

 

 

 

 

 

 

 

 ２ なかよく生活  

 

 

 

 

 

 

 

 ３ おもいやり 

 

 

 

 

 

 

 

 ４ あいさつ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ５ 相談 

 

 

 

 

 

 

 

  ６ 公共心 

 

 

 

 

 

 

 

  ７ 安全 

 

 

 

 

 

 

 

  ８ 関係づくり 

 

 

 

 

 

 

 

  ９ 学級集団 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年２月 2５日 

学校評価【後期】第１２号 



 

 １０ 交通安全 

 

 

 

 

 

 

 

 １１ わかる授業 

 

 

 

 

 

 

 

 １２ 発表 

 

 

 

 

 

 

 

 １３ 読書 

 

 

 

 

 

 

 

 １４ 早寝・早起き 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 １５ 朝ごはん 

 

 

 

 

 

 

 

 １６ 外遊び 

 

 

 

 

 

 

 

 １７ 環境美化 

 

 

 

 

 

 

 

 １８ 情報発信 

 

 

 

 

 

 

 

  お忙しい中を、学校評価アンケート（後期）へのご協力、誠にありがとうございました。いただいたご 

意見のひとつひとつに真摯に向き合い、次年度への新たな学校づくりに生かして参りたいと思います。 

記述回答の中には、この一年間でのお子さんの成長、できるようになったこと、がんばったこと、また 

五小ならではのよさ等たくさんの温かなお言葉もいただきました。重ねてお礼申し上げます。 

 ご意見の中から、工夫改善することで、子ども達にとってよりよい学校生活につながる 

ものを、全職員で再考し、今後の学校運営に取り組んで参りたいと思います。 

本年度賜りましたご支援・ご協力に感謝申し上げます。ありがとうございました。 

 

 

 


